
. 'li .~ ...., '" ......•...

PROVINCIA DI BENEVENTO
Settore }fmministratiw Pinanzia:rio

Servizio gestione ~te !Museafe »,

DETERMINAZIONE n.__ ---":\~~o........=~-_del __ 1_1_M_AG_. 2_0_17 ----,-- _

Oggetto: Progetto "Gestione siti e strutture culturali" - Liquidazione mesi di marzo e aprile
2017.

RIF. CONT.: Cap. 6168 - Impegno n. 930 - Bilancio 2017.

Il Responsabile di Servizio - P.O. Delegata

VISTA la determinazione dirigenziale n. 176 del 1/2/2017 di delega di funzioni dirigenziali ex
art. 17 , comma l bis, del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i., per il Servizio "Gestione Rete Museale";

Premesso che:

• la legge regionale 9 novembre 2015, n. 14 "Disposizioni sul riordino delle funzioni
amministrative non fondamentali delle province in attuazione della legge 7 aprile 2014, n. 56 e
della legge 23 dicembre 2014, n. 190" all'art. 3 - comma 2 disciplina che" Al fine di
garantirne l'esercizio unitario e assicurare il rispetto delle identità culturali delle singole
comunità, sono mantenute in capo alle Province le attività e i servizi riconducibili alla
funzione non fondamentale "biblioteche, musei e pinacoteche";

• la Provincia di Benevento con Deliberazione di G.P. n. 72 del 2012, al fine di garantire il
regolare funzionamento della Rete Museale, deliberava di affidarne la gestione a "Sannio
Europa SCpA", società in house della Provincia di Benevento, fino al 30.06.2012;

• con successivi provvedimenti si procedeva all'affidamento in proroga della gestione dei siti
Geobiolab e Arcos - sez. Egizia alla società "Sannio Europa scpa", e all'assunzione dei
conseguenti impegni di spesa, della gestione dei siti museali fino al 31 dicembre 201'6; .

Vista la determinazione n. 713 del 4 aprile 2017 con la quale si procedeva all'impegno di spesa e I

all'affidamento alla società "Sannio Europa SCpA", della gestione della Rete Museale: Museo
Arcos - Sezione Egizia e Museo Geobiolab per il periodo marzo e aprile 2017;

Vista la fattura n. 5 del 5.05.2017 della società Sannio Europa SCpA rel..tiva ai mesi di marzo e
april 2017 per un importo di € 64.000,00;

Considerato che il servizio è stato effettivamente reco, giusta attestazione apposta sulla fattura
n. 5 del 5.05.2017 , prodotta dalla società Sannio Europa SCpA per la quale è stata accertata la
regolarità contributiva dei creditori;

Rite-ruto di dover procedere alla liquidazione della suddetta fattura relativa 'li servizi forniti;

o A to della regolarità tecnica, ex art. 147 bis del D.Lgs 267/2000 e s.m.i., del presente
provvedimento

-

DETERMINA

Per tutto quanto in narrativa richiamato. che qui si intende integralmente riportato e trascritto:



,,,,

1. DI LIQUIDARE in favore della società "Sannio Europa scpa" Viale Mellusi n. 68 - 82100
BENEVENTO - P.I. 01228450621- la somma di € 64.000,00 giusta fattura n. 5 del
05/05/2017, relativa ai mesi di Marzo e Aprile 2017; .

2. DI RICHIEDERE al Servizio Finanziario l'elaborazione del relativo mandato di pagamento di
€ 64.000,00, con accredito sul c/c bancario cod. IBAN IT31I0526215001CC1350100556;

3. DI DARE ATTO che la relativa spesa è prevista al Cap. 6168 del B.P. 2017 Imp. n. 930/17; •

4. DI TRASMETTERE il presente atto al Servizio Finanziario per le procedure ed i controlli
previsti dall'art. 184 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n.267/2000.

-



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
P.O.DELE TA

(Rag. Giuseppe A)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod.Creditore J]'6tb liq.n. J,iD'"{fJ
2 3 MAG 2017

. ,

-


